
UCHWAŁA NR V/44/2011 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie umieszczenia tablic pamiątkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz, 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska 
w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§1 .1 . Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu "Nasze Dziedzictwo" w Żyrowej na umiejscowienie dwóch nowych 
tablic, na których umieszczone zostały imiona i nazwiska 69 mieszkańców Żyrowej - ofiar II wojny światowej, 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Tablice zostaną umieszczone na ścianie istniejącego pomnika ofiar I wojny światowej zlokalizowanego na 
działce nr 469 w Żyrowej.

§ 2. Koszty wykonania pomnika zostaną pokryte przez Komitet Odbudowy Pomnika działający przy 
Stowarzyszeniu "Nasze Dziedzictwo" w Żyrowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Zdzieszowicach

Monika Wąsik-Kudla

Załącznik do Uchwały Nr V/44/2011 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 10 marca 2011 r.

Załączniki .JPG

Id: EKXLW-NFSMF-IYZW-NXQFC-ETEAK. Podpisany Strona 1



des IL
’ s v \  i  ł •• o . v e  o

ï t  ; J

Job hiiif

Job Theodor 
Job Woher 
Xaíziiv Nil 
Nk om ; erooi;
’ \  ' I  U t  4 _ i O t  h O

RomaiïWr Tu

\  •oj.o.ryk * ou aae
! \ N-'vvT h lî l->, -i *v wLL

11 î . J \

’• - , . : U  : ■:
O , T O , V .• e, ¿, «s ? w * w • L

i



1

Forâdlâ Johsnn ■

i j  * m  %ł'%M f #4**1 i &


